
 

 

PORTARIA  nº  698/2015 

De 07 de janeiro de 2015. 

 

“Dispõe sobre a Nomeação de Servidores como  

Representantes  da Prefeitura Municipal  na área da Saúde no 

Projeto Estadual do Leite “Viva Leite” e dá outras 

providências.” 

                      

AGENOR STUANI, Prefeito do Município de Indiana, do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.  

 

 RESOLVE: 

 Artigo 1º -  Nomear  a funcionária pública municipal,  Sra. ANA PAULA DO 

NASCIMENTO VOLTARELLI, portadora do RG nº 43.202.230-2-SSP/SP e do CPF nº 346.611.658-

96,  lotada no cargo de provimento efetivo de  “Enfermeira do PSF”  como Representante da 

Prefeitura Municipal  na área da Saúde perante o Projeto Estadual do Leite “VIVA LEITE”. 

Artigo 2º  -  Nomear a funcionária pública municipal, Sra. MARIA JOSÉ  

PINHEIRO RIBEIRO DA COSTA,  portadora do RG nº 16.402.952-7-SSP/SP e do CPF nº  

253.229.398-57,  lotada no cargo de provimento efetivo de  “Auxiliar de Enfermagem”  como 

Substituta do Representante da Prefeitura Municipal  na área  da Saúde perante o Projeto Estadual 

do Leite “VIVA LEITE”. 

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Indiana, em 07 de Janeiro de 2015. 

AGENOR STUANI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretária, nos termos da Legislação 

vigente, na data supra. 

 

LEANDRO GIMENEZ FABRI 

RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA 


